03/10/2022 10:33 SEI/GOVERNADORIA - 000029708337 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35576639&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=14518&infra_hash=f1cec93eeae… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

03/10/2022 10:33 SEI/GOVERNADORIA - 000029708337 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35576639&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=14518&infra_hash=f1cec93eeae… 2/3

GOIÂNIA - GO, aos 03 dias do mês de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ROBSON DOMINGOS VIEIRA, Presidente, em 03/05/2022, às 18:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB,
I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000029708337 e o código CRC 83F787A7.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
Rua Dona Maria Joana, 150 - St. Sul, Goiânia - GO, CEP 74083-140

Telefone: (62) 3623-0403.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000029708337&crc=83F787A7
https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEU_pt-BRBR856BR856&q=fapeg+funda%C3%A7%C3%A3o+de+amparo+%C3%A0+pesquisa+do+estado+de+goi%C3%A1s+telefone&ludocid=8140012046512685341&sa=X&ved=2ahUKEwjdufX3nKbjAhX2IrkGHYtHB54Q6BMwFnoECBMQAg
https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEU_pt-BRBR856BR856&q=fapeg+funda%C3%A7%C3%A3o+de+amparo+%C3%A0+pesquisa+do+estado+de+goi%C3%A1s+telefone&ludocid=8140012046512685341&sa=X&ved=2ahUKEwjdufX3nKbjAhX2IrkGHYtHB54Q6BMwFnoECBMQAg

03/10/2022 10:33 SEI/GOVERNADORIA - 000029708337 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=35576639&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=14518&infra_hash=f1cec93eeae… 3/3

Referência: Processo nº 202210267000007 SEI 000029708337